
の海外相場

Open
High
Low

Settlement
Change

EFP 0.95 - 1.20 3.00 - 3.500 3.50 - 4.50 -8.50 - -5.50 

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

予58.2 結果59.7 前19.0万人 予19.0万人 前22.8万人 予18.8万人

前24.5万件 予24.1万人 前4.1% 予4.1%

前0.2% 予0.3%

前57.4 予57.6

前-1.4% 予1.4%

予50.7 結果51.5 前51.9 予51.8

予59.3 結果58.8 予5.5 結果5.5 前55.8 予55.8 前1.5％ 予1.4%

予60.6 結果60.6 前56.5 予56.5 前1.5％ 予1.4%

予59.3 結果58.8 前0.4% 予0.3%

   COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

前週分 新規失業保険申請件数 12月失業率

12月平均時給

FOMC議事要旨

12月ＩＳＭ非製造業景況指数(総合)

Germany:小売売上高指数

11月製造業新規受注

Germany:12月製造業PMI

China:12月Calxiサービス部門PMI

EU:12月サービス部門PMI EU:12月消費者物価指数(HICP)

France:12月製造業PMI EU:11月卸売物価指数(PPI)

EU:12月製造業PMI

1月4日

USA

2018年1月5日

1,075.9949.1
970.2
7.9

1,094.8
11.4

Source: LBMA/LPPM

PM

959.00

1,100.00

1,314.50

COMEX/NYMEX ($) Gold (Feb) Silver (Mar) Platinum (Apr) Palladium (Mar)

Asia

3.1

Mon Tue

17.130

LBMA/LPPM Fixing ($)

1月2日

1,098.00

953.00

       コメント

Thu FriWed

Precious Metals：

貴金属は全般的に上昇した。昨日はリスクオンムードが市場に広がる中、欧州経済指標の堅調な結果を背景に対ユーロでドル安が進行した為、
ドル建で取引されるゴールドに割安感が生じ、買いが入った。シルバーもゴールドにつれて堅調に推移した。プラチナ・パラジウムは米株高にサ

ポートされた。パラジウムは再度、最高高値を更新し、一時$1,103/ozを付けた。

FX：

ドルは対主要通貨で下落した。欧州時間中は、発表されたEU12月サービス部門購買担当者景気指数が市場予想56.5に対し56.6と上回った事を

受けて対ユーロで下落した。その後、米ADP雇用統計が市場予想19.0万人に対し25.0万人と上回る強い結果が好感されて下げ幅を縮小した。足

許は米12月非農業部門就業者数・米12月失業率及び12月平均時給等の雇用統計の発表を本日に控えて市場では様子見ムードが広がってい

る。ドル/円終値は112.75、ユーロ/ドル終値は1.2068。

0.002

17.025

17.155
17.320

17.269

961.4

Europe

1,327.3
1,315.5

Germany:12月サービス部門PMI

China:12月Calxin製造業購買担当者景気指数(PMI)

1,321.6

AM

1,313.70

Fixing Prices

12月ISM製造業景況指数

1,080.7
1,101.7971.5

1,307.1

579.4

10.6

412.3 2,072.4

516.024.3 3,202.0

9.4

103.7 1,123.1

3,195.5

150.4

Platinum ('000 oz)Silver (Moz)

Source: CFTC

Source: Bloomberg

Palladium ('000 oz)

2,622.6

99.2

2017/12/26

2.1

14.9

Gold (Moz)

12月非農業部門雇用者数変化12月ADP雇用統計

Germany:12月失業率

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。  

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目

的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負いません。 


